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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 72023053 190052789308

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MARIA M. DANO

DATE 06/02/2023
NR REP 624

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 06/02/2023, para meje Noteres MARIA M. DANO, Anétare né Dhomén Kombétare t€
Noterisé&, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Mihal Duri, Nr. 4, u paragit personalisht:

KERKUESE:

Znj. Marjeta Xhabrahimi, atésia Baki, amésia Bedrije, shtetase Shqiptare, lindur né Tiran€ dhe
banues né Tirané, me adresé Koferenca Pezes; Nd. Klinflor; H. 2; Ap. 45; Njésia Administrative Nr.
7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 03/12/1982, gjendja civile “e martuar”’, madhore,
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034036807 dhe nr. personal 126203052C.

Vertetim Nenshkrimi me Nr. 535 Rep date 01/02/2023, per Vendimin e Krijimit te Kompanise, date
25/01/2023.

Uné Noterja, pasi i béra t€ qarté personit t&€ mésipérm, pérgjegjésin€ penale né rast paragitje t&
dokumenti t€ rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s€ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqgitur, mbi t€ cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera t&
dyshimta. Si rrjedhim, né baz€ t€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noterin€”; Vérteto] se fotokopja e dokumentit t€ paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, €shté e
njéjté me dokumentin origjinal. Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té
dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té kérkuesit
t& kétij dokumﬁm E'“Inenyre té dre_] t¢ dhe (¢ ligjshme.

\.,
’ .\

NOTER! MARIA M. DANO

R:SHOQIFP ERISE

Fq. 1




: N A 25y
REPUBLIKA E SHOIPERISE NOTER MARIA M. DANO
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Mihal Duri, Nr. 4
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694099966

VERTETIM NENSHKRIMI

Nr. repertori: 535
Tirane mé 01/02/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat& 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s€ Shqipérise", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar V2023053190045542412
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6256660
[herelnafter the “Company”) in:- gapauty of future
founder of SCHMITZ CARGOBULL Albania sh. p.k., on
25.01.2023 has adopted the following:

DECISION
for establishing a Company

Article 1

A new legal entity is being organized in Albania - Tirana
under the following organizational form: Limited liability
company.

The sole founder of the new company will be Company
for trade and services SCHMITZ CARGOBULL
MACEDONIA LLCs llinden llinden with UICN: 6256660.

The name of the new company will be SCHMITZ
CARGOBULL Albania sh.p.k..

The registered seat of the new company will be: Rr.
Skenderbej, Pallati No. 4, Shkalla Nr.1, Apartamenti Nr.
4.1.7 Tirana Albania.

Article 2

The company is organized to perform the activity: non-
specialized wholesale trade.

Article 3

The following are appointed as managers of the new
company:

- Mirjana Simonovska Kjuka with a residential address at
ul. Nikola Rusinski no. 10-2/12 in Skopje, Karposh and
passport no. C1215127 and

- Schacht Roland Winfried with residential address Calea
Plevnei 145B Bucharest, Romania and passport number
CAW3MKP2R.

Managers have unlimited powers in internal and external
sales.

CornacHo  3akOHOT 3a TProBCKuUTE ApPYLITBA,
ApywmTBOTO 32 Tprosuja u ycayru IIMML] KAPTOBY.JI
MAKE/JIOHH]A IOOEJI Ununaex WinuupeH co cegumte
Ha yn. 34 6p. 3 Bo Haungen, u EMBC: 6256660 (BO
HaTaMOIIHHOT TeKcT: ,,/JIpymTeoTo®) Bo CBOJCTBO Ha
ufed ocHosad Ha Cuxmmrz I[laproGynn AnGanma
ULILK, Ha 25.01.2023 roguna ro goHece cleAHOTO:

OANYKA
32 OCHOBatLE Ha ApYILTBO

Ynen 1

Ce opraHusupa HoB npaseH cyb6jekT Bo AnbaHuja — TupaHa
noA CnefHWOT opraHvsauMoHeH o6/MK: ApywTeo co
orpaHu4yeHa 0aroBopHOCT.

EAvHCTBEH OCHOBaY Ha HoBaTa pupma Ke 6uae Opywrso
3a Tproeuja u ycayru LUMMUL, KAPTOBY MAKEAOHMIA
AOOEN UnuHgeH Ununaen co EMEBC 6256660.

Hasueot Ha HosaTa dupma ke 6uge LMWL, KAPTOBY
AnBaHuja w.n.x..

CegnwTe Ha HoBata dupma ke 6uge: Cs. Crenpepber,
Manarta 6p. 4, Ckana 6p. 1, Cran 6p. 4.1.7 Bo Tupaxa
Anbanuja.

Yneuw 2

HoBata ¢upma ce opranusupa sa spwetrbe Ha gejHocTa:
HecneuujanusvpaHa Tproeuja Ha ronemo.

Ynen 3
3a ynpasuTtenu Ha Hoeata pUpMa ce Ha3Ha4yBsaarT:
- MupjaHa CumoHoBscka Kyka co ajpeca Ha WBeere Ha
yn. Hukona PycuHckm 6p. 10-2/12 8o Ckonje, Kapriow u
6poj Ha nacow C1215127 u
- Cuxauxr PonaHp, Bundpueps co agpeca Ha sKuBeerse

Kanea MnesHen 1456 Bykypewrt, PomaHuja u 6poj Ha
nacow C4W3MKP2R.

YnpasuTtenuTte umaat HeorpaHuv4yeHM oOBAacTyBaksa BO
BHaTpeWwHMOoT M HagBOPEIWHWOT NPOMET.

Ynen 4
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The new company has the status of é'-'-liegaf entity
established under the jurisdiction of the /Republic of
Albania. The new company acts in its own/name and on

its own behalf in legal transactions. _

Article 5
The new company ceases in accordance with the legal
provisions that regulate the matter in this regard, in the
Republic of Albania.

Article 6
This Decision enters into force with its adoption and will

be applied from the day of its entry in the Trade Register
at the Central Registry of the Republic of Albania.

For Company for trade and services SCHMITZ
CARGOBULL MACEDONIA LLCs llinden llinden

Manager Mirjana Simonovsk4 Kjuka
\M‘frﬂana SﬁmonoUc\m—HhUM
4] q ~J
Manager Schacht B _r_adjNinfrled

L

Hosara ¢pupma vma csojcTeo Ha NPasHO finLe OCHOBaHO
cornacHo jypucaukumjata Ha Peny6auka AnbBaHwuja.
Hosara ¢upma 8o npasHuOT NPOMET MCTanysa BO Wme u
3a CBOj CMETKa.

Yneun 5

Hosata ¢upma npecramysa Bo cornacHocT co 3aKoHCKUTe
0Apeabu Kou ja perynupaar Martepujata oA osaa obnacr
Bo Penybauka An6anuja.

Ynen 6

Oeaa Ognyka cranysa Bo cuna co Hej3UHOTO AoHecyBaHe
1 Ke ce npumeHysa co OeHOT Ha ynucot Bo TprosckuoTt
peructap npu LleHTpanHuoT pernctap Ha Peny6snka
Anbanuja.

3a [ipywTs0 3a Tprosuja u yeayru MWL, KAPFOBY N
MAKELOHWUIA JOOEN UnuHpen Unungen
Ynpasuten MupjaHa CumoHoscka K

Muesaua Cumotoracs ~143 mQj

¥Ynpasuten CuxauxaTt Ponz 4 BuHdpues,

Cocwid Wibmied SCuAc—




DHOMA KOMBETARE £ NOTERISE AR

V2022053190045542412

DEGA VENDORE TIRANE\\
NOTER MARIA M. DANO. " <\
DATE 01/02/2023 ¥ 33
NR REP 535 hE ;;’

\“‘“-".-“’VEKRTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 01/02/2023, para meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Mihal Duri, Nr. 4, u paraqit
personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z. Roland Winfried Schacht, shtetas Gjerman, lindur né Kulmbach dhe banues ng Gjermani, lindur
mé 16/05/1965, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Pasaportén e shtetit Gjermani me Nr. C4W3MKP2R.

Znj. Mirjana Simonovska Kjuka, shtetase Maqedonase, lindur ng Shkup dhe anuese né Magqedoni,
lindur mé 07/08/1969, madhore, me zotési t& ploté Juridike pér t& vepruar, per identitetin e t& ciles u
garantova me Pasaportén e shtetit me Nr. C121 5127;

Subjektet e mésipérme, né vullnet t¢ liré dhe te ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara
meje Noteres dokumentin “VENDIM?”, daté 25/01/2023, bashkélidhur kétij vértetimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave € sipércituar, népérmjet mjeteve t& identifikimit
né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “8”, si dhe nenit 128 & ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
© tyre. N& zbatim t§ ligjit nr. 9887, dats 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ & dhénave Personale”, ung
noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjektit t& kétij veprimi né
ményre € drejté dhe t& ligjshme.
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Bazuar né Ligjin pér Kompanité-leeg_tan, kompanisé pér tregti dhe shérbime SCHMITZ
CARGOBULL MACEDONIA shpk; Tlindén Ilinden dhe seli nw Rr. 34, or 3, né Ilinden dhe
ik i s pasreferuar si “Kompania®), né cilésing themeluesit
ULUALBANIA shpk, mé 25.01.2023, harto; si méposhté:

Pér kr}imin e njé Kompanie

Neni 1

Nj& entitet ligjor i ri po organizohet né Shqipéri - Tirang sipas formés organizative si vijon:
Shoqéri me Pérgjegjisé t& Kufizuar

Ortaku i vetém i kompanisé s& re do t& jeté : Kompania pér tregti dhe shérbime SCHMITZ,
CARGOBULL MACEDONIA shpk, Ilinden Ilinden numér unik identifikimi: 6256660

Emri i kompanisg sé re do t& jet€ : SCHMITZ CARGOBULL ALBANIA shpk

Selia e regjistruar e kompanisé sé re do té jeté: Sv. Skenderbej, Pallati Nr. 4, Shkalla
Nr. 1, Appartamenti 4,1,7, Tirane, Shqipéri.

Neni 2
Kompania &shté e organizuar Pér t€ kryer aktivitetin: tregti me shumicé e paspecifikuar.
Neni 3

Personat e méposhtém jané eméruar si menaxheré t& kompanisé sé re:

" Mirjana Simonovska Kjuka, banuese ne adresén: ul. Nikola Rusinksi, nr. 10-2/12,
Shkup, Karposh, me pasaporté nr. C1215127.

= Schacht Roland Winfried, banues né adreseén Kalea Plevnei 145B, Bukuresht, Rumani,
mbajtés i pasaportés Numér C4W3MKP2R. '

Menaxherét do t& keng kompetenca t& pakufizuara shitjet e brendshme dhe t& Jjashtme.

Neni 4

Kompania e re ka statusin e nj€ entiteti ligjor e krijuar nén Juridiksionin e Republikés s&
Shqipérisé. Kompanie e re vepron né€ emrin e saj né transaksionet ligjore.

Neni 5

Kompania e re pushon s& ekzistuari sipas dispozitave ligjore q& rregullojné ¢éght;
aspekt né Republikén e Shqipérisé. -




Menaxher Mirjana Simonovska Kjuka

Menaxher Schacht Roland Winfried
(Firma)
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" VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 04/02/2023, ﬁara meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyr€ n€ adresén Mihal Duri, Nr. 4, u paragqit personalisht:

PERKTHYES:

Elona Limaj, atésia Kujtim, amésia Sonila, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues
né Tirané, me adres€ Naim Frasheri; Nd. 91/2;: H. 1; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 11/11/1 979, giendja civile “beqare”, madhore, me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 033967671 dhe nr. personal H961111410.

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha angleze né gjuhén shqipe dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

N& referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” n& Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses. Né zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtien e té dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat
personale t& subjekteve t& kétij veprimi, né ményré t& drejté dhe té ligjshme.
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